
Demenscenter Hedensted søger en social- og
sundhedshjælper eller -assistent

Vil du være en del af en arbejdsplads, hvor faglighed, hjertevarme og stærkt samarbejde går hånd i
hånd? Stilling som social- og sundhedshjælper/-assistent til Demenscenter Hedensted (32–37 timer
i dagvagt).
Om jobbet og opgaverne
På Demenscenter Hedensted er vi en kreativ arbejdsplads, der tør gå nye veje – vi “slår buler i
kassen” for at skabe de bedste livsvilkår for vores beboere. Vi tror på, at vi kun lykkes sammen, og
vores kultur er bygget op omkring mindsettet “Ræk mig lige samarbejdet” – hvor vi hjælper
hinanden, går forrest for det gode samarbejde, deler viden og altid er klar til at give en hånd med.
Vi er ikke kun ansat til at være dygtige rent fagligt, vi er også ansat til at samarbejde.
Vi er stolte af vores fagligt kompetente medarbejdere, som hver dag bringer deres viden og erfaring
i spil, med høj kvalitet og stor omsorg. Hos os er faglighed ikke bare noget, vi taler om – det er
fundamentet for vores praksis, og det går hånd i hånd med en naturlig hjertevarme i mødet med
både beboere og pårørende.
Vi arbejder målrettet med:

Høj faglig kvalitet og kontinuerlig udvikling.●

Et trygt og værdigt liv for mennesker med demens.●

Daglig fokus på aktiviteter, herunder naturens betydning for beboernes velvære. ●

Et tæt og tillidsfuldt samarbejde med pårørende.●

At indfri målene i den nye ældrelov gennem demensfaglig omsorg og selvbestemmelse til

beboerne, hvor der er stor tillid til personalets kreative måde at løse selv de sværeste

opgaver på.

●

Vi nærmer os vores 3-års fødselsdag og glæder os til at fejre både vores rejse og de skønne
rammer, vi har skabt – både ude og inde.
Vores forventninger til dig
Vi søger dig, der:

Er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent.●

Brænder for arbejdet med mennesker med demens.●

Har lyst til at indgå i et tæt samarbejde med kollegaer og pårørende.●

Bidrager til vores kultur med åbenhed, ansvar, samarbejde og hjertevarme.●

Lyder det som et sted for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig!
Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med stærk faglighed og engagement.●

Et kollegialt fællesskab, hvor vi løfter i flok.●

En kultur præget af hjælpsomhed og respekt.●

Mulighed for at præge udviklingen af Demenscenter Hedensted.●

32–37 timer ugentlig.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Ved spørgsmål kan du kontakte områdeleder Katrine Grunnet, tlf. 29 10 99 88 eller teamleder
Marianne Røjgaard, tlf. 40 46 72 77.
Ansøgning
Tiltrædelse pr. 1. maj 2026, gerne før hvis muligt.
Ansøgningsfrist den 20. april 2026
Samtaler holdes løbende, og når stillingen er besat, bliver opslaget fjernet.
Om os
Værdierne i Hedensted Kommune er ansvar, dialog og udvikling. Vi tager ansvar for
opgaveløsningen til gavn for borgerne. Vi gør det ved dialog med borgerne og kollegaer på tværs i
organisationen, og vi ved, at vi hele tiden må udvikle os for at kunne lykkes. Det kræver nogle
gange risikovillighed, og det er vi helt med på. I Hedensted Kommune arbejder vi i høj grad ud fra
borgerperspektivet, hvor kerneopgaven for Social Omsorg er, at det enkelte menneske får omsorg,
støtte og rådgivning, der gør at borgeren løbende udvikler sig til at kunne klare sig bedre og mere
selv. 
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